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RAAMATTUKUU 2010 

Laupias samarialainen -hanke Afrikassa  

 

 

Pääsiäisen jälkeen vietetään raamattukuuta teemalla Ihmisenä arvokas. Raamattukuu alkaa 
raamattusunnuntaista 11.4., joka on Suomen Pipliaseuran kolehtipyhä. Ihmisenä arvokas  
-teemamateriaalia löydät kotisivuiltamme osoitteesta www.bible.fi/fi/seurakunnille/raamattukuu 
 
Ihmisenä arvokas –teema esittelee kirkkojen asenteisiin vaikuttavaa Laupias samarialainen  
HIV-hanketta, joka toimii kymmenissä Afrikan maissa. Suomen Pipliaseura tukee hanketta 
Norsunluurannikolla, Burundissa ja Malawissa. 
 

 
Raamattusunnuntain 11.4.2010 jumalanpalvelusmateriaali 

Ylösnousseen todistajia  

1. sunnuntai pääsiäisestä (Quasimodogeniti) 
 

 

1. Lukukappaleet ja virsiehdotukset s. 1 
2. Yhteinen esirukous s. 3 
3. Kolehtiesittely ja kolehdin siunaaminen s. 4 
4. Virikkeitä saarnaan s. 5 
5. Hartaustekstejä s. 7 
 

 
1. Lukukappaleet ja virsiehdotukset 

 1. lukukappale (Jes. 43: 10-12) 

   Minun todistajani, sanoo Herra, olette te 
- Israel, sinä jonka olen valinnut palvelijakseni - 
ja teidän tulee tuntea minut ja uskoa minuun, 
ymmärtää, kuka minä olen. 
Ennen minua ei ole jumalaa syntynyt eikä ollut 
eikä minun jälkeeni tullut eikä tule. 
Minä, minä yksin olen Herra, ei ole muuta pelastajaa kuin minä. 
Minä olen puhunut, minä olen pelastanut, 
olen ilmaissut teille tahtoni, minä itse, ei kukaan muu. 
Te olette minun todistajani, sanoo Herra.  

 

 2. lukukappale (1. Joh. 5: 4-12) 

    Kaikki, mikä on syntyisin Jumalasta, voittaa maailman. Ja tämä on se voitto, tämä on maailman 
voittanut: meidän uskomme. Kuka sitten voittaa maailman, ellei se, joka uskoo, että Jeesus on  
Jumalan Poika? 
    Hän, Jeesus Kristus, on tullut veden ja veren kautta - ei ainoastaan veden, vaan veden ja veren.  
Ja Henki  on todistaja, sillä Henki on totuus. Todistajia on näin kolme: Henki, vesi ja veri, ja nämä  
kolme todistavat yhtäpitävästi. 
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    Hyväksymmehän me ihmistenkin todistuksen, ja Jumalan todistus on paljon painavampi. Tämä  
on Jumalan todistus: hän on todistanut Pojastaan. Jokaisella, joka uskoo Jumalan Poikaan, on tämä 
todistus sisimmässään.  
    Mutta jokainen, joka ei Jumalan todistusta usko, tekee hänestä valehtelijan, hän kun ei usko itse 
Jumalaa. Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on  
hänen Pojassaan.  Jolla on Poika, sillä on elämä. Jolla ei Jumalan Poikaa ole, sillä ei ole elämää. 

 Evankeliumi (Joh. 20: 19-31) 

    Samana päivänä, viikon ensimmäisenä, opetuslapset olivat illalla koolla lukittujen ovien takana,  
sillä he pelkäsivät juutalaisia. Yhtäkkiä Jeesus seisoi heidän keskellään ja sanoi: "Rauha teille!"  
Tämän sanottuaan hän näytti heille kätensä ja kylkensä. Ilo valtasi opetuslapset, kun he näkivät  
Herran. Jeesus sanoi uudelleen: "Rauha teille! Niin kuin Isä on lähettänyt minut, niin lähetän  
minä teidät." Sanottuaan tämän hän puhalsi heitä kohti ja sanoi: "Ottakaa Pyhä Henki. Jolle te  
annatte synnit anteeksi, hänelle ne ovat anteeksi annetut. Jolta te kiellätte anteeksiannon, hän ei saa 
syntejään anteeksi." 
    Yksi kahdestatoista opetuslapsesta, Tuomas, josta käytettiin myös nimeä Didymos, ei ollut muiden 
joukossa, kun Jeesus tuli. Toiset opetuslapset kertoivat hänelle: "Me näimme Herran." Mutta Tuomas 
sanoi: "En usko. Jos en itse näe naulanjälkiä hänen käsissään ja pistä sormeani niihin ja jos en pistä  
kättäni hänen kylkeensä, minä en usko." 
    Viikon kuluttua Jeesuksen opetuslapset olivat taas koolla, ja Tuomas oli toisten joukossa. Ovet olivat 
lukossa,  mutta yhtäkkiä Jeesus seisoi heidän keskellään ja sanoi: "Rauha teille!" Sitten hän sanoi 
Tuomaalle: "Ojenna sormesi: tässä ovat käteni. Ojenna kätesi ja pistä se kylkeeni. Älä ole epäuskoinen, 
vaan usko!" Silloin Tuomas sanoi: "Minun Herrani ja Jumalani!" Jeesus sanoi hänelle: "Sinä uskot,  
koska sait nähdä minut. Autuaita ne, jotka uskovat, vaikka eivät näe." 
    Monia muitakin tunnustekoja Jeesus teki opetuslastensa nähden, mutta niistä ei ole kerrottu tässä 
kirjassa.  Tämä on kirjoitettu siksi, että te uskoisitte Jeesuksen olevan Kristus, Jumalan Poika, ja että  
teillä, kun uskotte, olisi elämä hänen nimensä tähden.  

 

 Virsiehdotuksia 

 
 Kirkkokäsikirja 
 

 Alkuvirsiä 89 Nyt herää yöstä, henkeni 

  265 Jeesus armon soi 

  449 Monin kielin keskeltämme 

 Päivän  virsiä 513 Jeesus, sinä huomaat 

 104 Pilvimuurista valo välähtää 

  419 Soi, riemuviesti Jumalan 
 
 
 Virsiehdotus kokonaisuudeksi 

 

 Alkuvirsi 265 Jeesus armon soi 

 Kiitosvirsi 167:1-3 Uskomme Jumalaan 

 Päivän virsi 513 Jeesus, sinä huomaat 

 Uhrivirsi 229 Saa ehtoollinen Jeesuksen 

 Loppuvirsi 419:1,3 Soi, riemuviesti Jumalan 
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2. Yhteinen esirukous 

 

 

Pyhä Jumala, rakas taivaallinen Isämme. 
 
Me kiitämme sinua sanastasi, jossa saamme kuulla äänesi.  
Siunaa kristittyjä ja kirkkoasi kaikkialla maailmassa. 
Anna meidän löytää yhteys Sinuun ja toisiimme sanasi kautta. 
 
Kiitos, että olet antanut meille lähimmäisen.  
Herätä meidät huomaamaan lähimmäisemme hätä, 
ja pitämään huolta toinen toisistamme lähellä ja kaukana. 
Auta meitä kantamaan toinen toistemme taakkoja. 
 
Herra, opeta meitä hyväksymään erilaisuus, 
ja näkemään kaikki ihmiset arvokkaina, sinun luominasi. 
Anna meille suvaitsevaisuutta ja ymmärrystä, 
että osaisimme elää yhdessä muista kulttuureista tulevien  
lähimmäistemme kanssa. 
 
Sinä olet luvannut olla kanssamme kaikki päivät 
maailman loppuun asti. 
Ole erityisesti niiden tukena,  
joita on kohdannut onnettomuus tai sairaus. 
Auta myös heitä, joita muut hyljeksivät,  
sekä heitä, jotka ovat jääneet yksin  
ja siten menettäneet toivonsa ja uskonsa elämään. 
 
Jumala, anna evankeliumin levitä edelleen maailmassa. 
Me rukoilemme raamattulähetystyön puolesta, 
jotta kaikki maailman ihmiset saisivat kuulla ja lukea 
evankeliumia omalla äidinkielellään. 
 
Kiitos kasteen lahjasta ja Poikasi Jeesuksen Kristuksen sovitustyöstä. 
Anna meidän todistaa Sinun rakkaudestasi joka päivä sanoin ja teoin. 
Johdata meidät lopulta luoksesi taivaan kotiin. 
 
Aamen. 
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3. Raamattusunnuntain 11.4.2010 kolehtiesittely 

 
 

Lyhyt versio: 

Tämän pyhän kolehti kannetaan Laupias samarialainen -asennekasvatustyön tukemiseen 
Suomen Pipliaseuran kautta. HIViin ja AIDSiin sairastuneiden leimaamista ja sairauteen 
liittyviä ennakkoluuloja pyritään poistamaan kirkkojen parissa kymmenissä Afrikan maissa,  
mm. Norsunluurannikolla, Burundissa ja Malawissa. Seuraa laupiaan samarialaisen  
esimerkkiä, ja anna apusi lähimmäiselle. 
 

 

Pitkä versio: 
Tämän pyhän kolehti kannetaan Laupias samarialainen –asennekasvatustyön tukemiseen 
Suomen Pipliaseuran kautta. Työn tavoitteena on poistaa HIViin ja AIDSiin liittyviä 
ennakkoluuloja ja estää sairastuneiden leimaamista ja syrjintää kirkoissa ja yhteisöissä.  
ssa. Paikallisten Pipliaseurojen järjestämässä koulutuksessa käytetään apuna 
raamatunkertomuksia kuten Jeesuksen kertomusta samarialaisesta, joka ei hävennyt  
auttaa halveksittua ja pahoinpideltyä lähimmäistä. 
 
Laupias samarialainen -hankkeen ansiosta HIV-positiiviset ja AIDSiin sairastuneet voivat  
elää ihmisarvoista elämää omassa perhe- ja kyläyhteisössään, kun he saavat kokea itsensä 
ihmisinä arvokkaiksi. Kertomus laupiaasta samarialaisesta haastaa myös kaikkia meitä 
suomalaisia pohtimaan omia asenteitamme ja näkemään itsemme arvokkaina ihmisinä. 
 
Seuraa laupiaan samarialaisen esimerkkiä, ja anna apusi lähimmäiselle. 
 

 

Kolehdin siunaaminen: 

 

Jumala,  
elämän ja kaiken me olemme saaneet sinulta lahjaksi.  
Siunaa lahja, jonka olemme keränneet  
ja anna sen koitua Suomen Pipliaseuran työn hyväksi.  
Aamen. 
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4. Virikkeitä saarnaan 

 

Ylösnousseen todistajia (Joh 20:19-31)  
Pekka Särkiö 

 

Pikkupoikana minulla oli nuoremman veljeni kanssa erikoinen kilpailu. Joskus oli jotain 
mukavaa kerrottavaa äidille ja suorastaan kilpailimme siitä, kumpi sai ensin kertoa asiasta. 
Toisinaan taas oli vaikea löytää kertojaa, kun oli huonoja uutisia.  
 
Iloinen uutinen on niin pakahduttava asia, ettei sitä voi pitää sisällään. Pojat työntävät oven 
selälleen ja ryntäävät sisälle. Koko olemus on täynnä uutista, joka odottaa vain ilmoille  
pääsyä. Uutinen on niin suuri, että se on pakko jakaa ja saada sille jälleen uusia viejiä.  
 
Maailman ensimmäinen maratoonari toi Ateenan asukkaille ilosanoman voitetusta taistelusta. 
Tämä juoksija, Feidippides nimeltään, sai kerrottua uutisen ja kuoli sen jälkeen rasitukseen. 
Hän ei säästänyt itseään, koska ilosanoma oli häntä paljon suurempi. Koko kaupunki odotti 
hänen uutistaan tappiosta tai voitosta. 
 
Ensimmäisenä pääsiäisenä käytiin ratkaiseva taistelu. Ensin näytti siltä, että Jeesus ja hänen 
sanomansa kuolivat ristille ja haudattiin lopullisesti. Jeesuksen seuraajat piiloutuivat lukittujen 
ovien taakse pelätessään vastustajiaan. Heidät oli lyöty yhdessä mestarinsa kanssa. Kuolema 
näytti voittajalta.  
 
Pääsiäisaamun valo loisti kuitenkin tyhjään hautaan ja valaisi käärinliinat. Tyhjä hauta todisti 
kuoleman voittamisesta ja ylösnousemisesta. Tästä alkoi ilosanoman viejien kilpajuoksu, joka 
jatkuu edelleen. Kristuksen ylösnouseminen osoitti, että synnin ja kuoleman valta oli voitettu. 
Kristus oli luvattu Messias, joka kutsuu ylösnousseena seuraansa aina uusia ihmisiä saamaan 
syntien anteeksisaamisen rauhan ja uuden elämän.  
 
Tämän päivän evankeliumi puhuu siitä muutoksesta, jonka ylösnousseen kohtaaminen saa 
aikaan. Ensinnäkin Jeesus tulee odottamatta keskelle hätää ja pelkoa. Hän toivottaa ensi 
sanoikseen: Rauha teille! Ylösnoussut Jeesus tuo mukanaan rauhan ja karkottaa pelon. 
Maailma näyttää sen jälkeen toiselta. Yö muuttuu päiväksi.  
 
Jeesuksen antama rauha ja ilo kääntävät huomion itsestä muihin ihmisiin. Tämä sisäinen  
rauha on ensimmäinen edellytys viestin viemiselle eteenpäin. Siksi Jeesus kehottaa: ”niin kuin 
Isä on lähettänyt minut, niin lähetän minä teidät.” Pääsiäisen jälkeen Jeesuksen pelokkaista 
opetuslapsista tuli lähetettyjä, apostoleita.  
 
He eivät lähteneet tyhjin käsin. He saivat Pyhän Hengen olemaan kanssaan. Pyhä Henki  
tekee sanoman vaikuttavaksi. Hän avaa kuulijoiden sydämiä, niin että usko voi syntyä ja 
vahvistua. Pyhän Hengen tehtävänä on erityisesti avata ilosanoman ydin: syntinen saa  
armon, kaikille on paikka Jumalan yhteydessä, se on lahja, jonka Jeesuksen sovitustyö on 
meille tuonut.  
 
Kristuksen seuraajille on annettu vietäväksi valtava uutinen. Luulisi, että sitä olisivat kaikki 
viemässä itseään säästämättä, ilo kasvoillaan, tunkien ovista ja kilpaillen, kuka saisi ensiksi 
kertoa. - - Siksi meidän viestinviejien innottomuus ja vastentahtoisuus länsimaissa melkein 
pysäyttää. Mitä me olemme kadottaneet?  
 



 6 

 
 
Havahduin tähän viime marraskuussa, kun sain tutustua Kiinassa Pipliaseuran tekemään 
Raamattujen levitystyöhön. Jaoimme muutamissa seurakunnissa suuren määrän  
kiinankielisiä Raamattuja. Jumalanpalveluksessa ihmiset lauloivat ja rukoilivat tosissaan. 
Naispastori saarnasi innostuneesti. Sanomalla oli kaikupohjaa. Jokainen sana oli kuin 
vesipisara kuivaan maahan. Ihmiset ottivat loistavin kasvoin vastaan oman Raamattunsa.  
Siinä heillä on Jumalan viesti, ilouutinen sovinnosta, rauhasta, uudesta elämästä.  
Vierailimme Raamattukoulussa, missä nuoret ihmiset opiskelivat tullakseen Raamatun 
opettajiksi – että aina uudet ihmiset voisivat tulla tuntemaan ylösnousseen Vapahtajan.  
 
 Tämän sunnuntain tekstit sanovat perustavia asioita Ylösnousseen todistajista: ”Minun 
todistajani, sanoo Herra, olette te ja teidän tulee tuntea minut ja uskoa minuun.… Minä  
yksin olen Herra, ei ole muuta pelastajaa kun minä”. (Jes 43) Jos todistajasta välittyy  
Jumalan tunteminen ja häneen uskominen, on todistuskin silloin vakuuttava. Sanoma  
välittyy sydämestä sydämeen.  
 
Tuomas on opetuslapsista kuin me järkiperäiset ja hitaasti syttyvät suomalaiset. Hän  
dottaa käsin kosketeltavia todisteita. Lopulta hän ne saakin: Kristuksen haavat. Silloin 
Tuomasta nolotti. Aiempi vaatiminen vaihtui nöyräksi tunnustukseksi: ”Minun Herrani  
ja Jumalani”. Tuomaasta tuli uskollinen apostoli, ylösnousseen todistaja. Perimätiedon  
mukaan hän kulki Intiaan asti ilosanoma mukanaan. Sieltä ilosanoma tavoitti Kiinankin  
600-luvulla.  
 
Jeesus sanoo evankeliumissa meille: ”Autuaita ne, jotka uskovat, vaikka eivät näe”.  
Meidän ei ole juurikaan mahdollista nähdä. Olemme vain sanan varassa. Meillä on  
Raamattu, jossa kuulemme Jumalan äänen meille. Odotan sitä, että Suomessakin syttyisi  
uusi halu Raamatun lukemiseen. Tekstimme lopussa on sanottu  evankeliumin  
kirjoittamisen tarkoitus: ”Tämä on kirjoitettu siksi, että te uskoisitte Jeesuksen olevan  
Kristus, Jumalan Poika, ja että teillä, kun uskotte, olisi elämä hänen nimensä tähden”.  
Tämä on syy siihen, miksi Raamattutyötä tehdään eri maissa – myös Suomessa.   
 
 
 
Pekka Särkiö, Keski-Lahden kirkkoherra, teol. tri  
SPS:n puheenjohtaja 

 

 *******************************************
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5. Hartaustekstejä 

 

 

Koulun aamunavaus 1. su pääsiäisestä  

Ritva Tamminen 

 

• Virsi 104 Pilvimuurista valo välähtää 

 

• Hartausteksti 

Mikä on kristittyjen suurin juhla? Arvaan, että useimmat meistä ajattelevat sen olevan joulu. 
Jouluahan juhlitaan näkyvästi. Jouluun aletaan valmistautua jo kuukautta ennen kuin on joulun 
aika. Kaikki tietävät että jouluna juhlitaan Jeesuksen syntymää.  
 
Lapsen syntyminen on aina ihme, siinä mielessä Jeesuksen syntymä ei ollut tavallisuudesta 
poikkeava. Mutta se, että Jeesus nousi kuolleista, se vasta oli suuri ihme, suorastaan käsittämätön 
ja mahdoton ymmärtää. Pääsiäisen tapahtumat ovat sellaisia, että on syytä pitää pääsiäistä 
kristittyjen suurimpana juhlana. Pääsiäisenä juhlimme Jeesuksen ylösnousemusta ja voittoa 
kuolemasta. 
 
Mistä tiedämme, että Jeesus todella nousi kuolleista?  
 
Tiedätkö mikä on todistaja? Koulumaailmassa tiedetään kyllä mikä on todistus, mutta todistaja? 
Todistajia tarvitaan kun halutaan selvittää miten joku asia oikeastaan on tai miten joku tapahtuma 
on tapahtunut. Hiljattain satuin kolaripaikalle, jossa toinen autoilija ajoi päin punaista ja aiheutti 
kolarin. Kukaan ei loukkaantunut, molemmat autot menivät ruttuun. Tämä autoilija kuitenkin 
väitti että hänelle paloi vihreä valo. Saatoin todistaa, ettei se pidä paikkaansa. Olimme samassa 
risteyksessä rinnakkain odottamassa vuoroamme. Yhtäkkiä hän vain lähti ajamaan, vaikka valot 
eivät olleet vaihtuneet. Todistin sen mitä olin nähnyt. Tuon autoilijan oli myönnettävä, että oli 
erehtynyt.  
 
Jeesuksen ylösnousemuksellakin oli todistajia, useita silminnäkijöitä, jotka näkivät ja kohtasivat 
hänet muutamia päiviä hänen kuolemansa jälkeen. Meille kerrotaan, että Jeesuksen opetuslapset 
olivat hänen kuolemansa jälkeen piiloutuneet lukkojen taakse, sillä he pelkäsivät että heille käy 
samoin kuin Jeesukselle oli käynyt. Yhtäkkiä Jeesus seisoi heidän keskellään ja sanoi: ”Rauha 
teille!” Jeesus näytti heille kätensä, joissa oli naulanjäljet ja kylkensä, johon sotilas oli pistänyt 
keihäällä. 
 
Opetuslapset olivat ensin hämmästyneitä ja ihmeissään, sitten valtavan iloisia. He olivat luulleet, 
että kaikki oli menetetty. Pettyneinä ja toivottomina he kertasivat viime päivien tapahtumia. 
Heidän opettajansa ja johtajansa oli kuollut. He kokivat itsekin pettäneensä Herransa. He eivät 
olleet puolustaneet Jeesusta vaan olivat paenneet ja joku heistä oli kieltänytkin hänet. Ja nyt Jeesus 
olikin siinä heidän keskellään, elävänä ja anteeksiantavana. Mikä valtava ihme ja ilo!  
 
Yksi opetuslapsista, Tuomas, ei ollut sinä päivänä heidän joukossaan. Kun silminnäkijät 
riemuissaan kertoivat Tuomaalle asiasta, hän sanoi: "En usko. Jos en itse näe naulanjälkiä hänen 
käsissään ja pistä sormeani niihin ja jos en pistä kättäni hänen kylkeensä, minä en usko."  
Tuomas halusi asiasta varmuuden, hän halusi itse nähdä ennen kuin suostui uskomaan. Ja hän sai 
nähdä. 
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Viikon kuluttua Jeesuksen opetuslapset olivat taas koolla. Tuomas oli toisten joukossa. Ovet olivat 
lukossa, mutta yhtäkkiä Jeesus seisoi heidän keskellään ja sanoi: "Rauha teille!"  
Sitten hän sanoi Tuomaalle: "Ojenna sormesi: tässä ovat käteni. Ojenna kätesi ja pistä se kylkeeni. 
Älä ole epäuskoinen, vaan usko!" Silloin Tuomas sanoi: "Minun Herrani ja Jumalani!"  
Jeesuksen opetuslapset saivat varmuuden siitä, että hän eli, kun omin silmin näkivät ja kohtasivat 
hänet. Tuo kohtaaminen muutti pelokkaat ja toivottomat oppilaat rohkeiksi, tarmokkaiksi ja 
toivoa täynnä oleviksi ylösnousemuksen todistajiksi. Heidän todistuksensa, jonka saamme lukea 
Raamatusta, vakuuttaa lukemattomat ihmiset vielä tänäänkin siitä, että Jeesus elää.  
 
Elämä ei pääty kuolemaan vaan on olemassa toinen maailma, johon Jeesus on kuolemallaan ja 
ylösnousemuksellaan avannut tien. Tie on nimeltään usko. Kuka tahansa tielle lähtee, tulee 
kokemuksesta tietämään että sanoma ylösnousemuksesta on totta. Tuomaalle Jeesus sanoi:  
"Sinä uskot, koska sait nähdä minut. Autuaita ne, jotka uskovat, vaikka eivät näe." Saman hän 
sanoo meillekin, tämän päivän ihmisille, niin lapsille kuin aikuisille.  

 

• Rukous 

 

Kiitos Jeesus, että ylösnousemuksellasi voitit sen, 
mikä erottaa minut sinusta. Kiitos, ettei minun tarvitse  
pelätä, vaan saan sinulta rohkeuden ja ilon elämääni. 
Aamen.  
 
 
Ritva Tamminen, Imatran seurakunta 
aluekappalainen  
 
********************************* 

 

 

Hartaus 1. su pääsiäisestä  

Ulla Oinonen 

 

• Joh. 20: 19-31 

 

• Hartausteksti 

Voiko tärkeimpiä asioita nähdä? 
Kuinka kuvailet ystävyyttä? Minkälaisen kuvan piirrät mieleesi? Onko se halaus, kädestäpito, hymy? 
Mutta kertooko kuva jaetun hiljaisuuden tärkeyttä? Kertooko se, että ystävä ymmärtää jo puolesta  
sanasta, että nyt on todellinen hätä tai ilo kyseessä. Kertooko kuva siitä ymmärryksestä, että sanottujen 
sanojen takana on toinenkin todellisuus. 
 
Entä miten sen voi kuvin kertoa ja silmin nähdä, että äidin mielessä on myös huoli hänen katsoessaan  
lasta, joka nukkuu tyytyväisenä ja rauhallisena sängyssään? Tai miten voi vangita kuvaan rakkauden,  
joka kantaa maailman toiselle puolelle?  
 
Jokaisella on elämässään vahvoja kokemuksia, joita ei aina voi pukea sanojen tai kuvien muotoon,  
mutta ne kaikki ovat totta. Kaikki ovat totta, vaikka silmät eivät pysty todentamaan ystävyyden  
syvyyttä ai huolen painavuutta. Ja kuitenkin ne ovat melkein todellisimpia asioita elämässä. Ne asiat  
ovat syvällisesti koettuja ja ymmärrettyjä asioita, ei mitattuja, tutkittuja faktoja. 
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Todellista ystävyyttä ei voi kokea, ellei luota toiseen ihmiseen, anna ystävän nähdä itsestään myös  
heikon ja keskeneräisen puolen ja hyväksy sen toisessakin. Vanhemmuuteen on antauduttava,  
rakkauteen uskottava. 
 
Rakkaudesta suurimmassa, Jumala antoi osan itsestään. Jumala tuli ihmiseksi, jotta hän ei pelkästään 
aavistelisi sitä, mikä on ihmisen elämässä voimakkainta ja todellisinta. Jeesus ystävystyi, luotti ja pettyi, 
tunsi, koki ja kärsi. 
 
Voiko tähän yhteyteen vastata, etsimällä, kuuntelemalla, kokemalla. Vai vastaatko: ” En usko.” 
Odotat vielä, että näet naulanjäljet. Vai kysytkö suuntaa, luotat armoon? Olet autuas – uskot,  
vaikka et näe. 
 
Kun lähdet matkalle, luotat armoon, ymmärrät sen, kun kerrot siitä mikä saa sinut uskomaan, mikä  
saa sinut epäilemään, ettei aina ole sanoja, ei aina ole kuvia kertomaan. Silmillä ei pystykään näkemään, 
käsillä ei pystykään koskemaan sitä, minkä todeksi kokee elämässään muuten. 
 
Hiljennytään hiljaiseen rukoukseen, kuuntelemaan, kysymään, olemaan hiljaisuudessa - yhteydessä 
yhdessä. 

• Virsi 513 Jeesus, sinä huomaat 
 

• Siunaus 

Siunatkoon meitä kaikkivaltias ja armollinen Jumala,  
Isä ja (+) Poika ja Pyhä Henki.  
Aamen. 

 
Ulla Oinonen 
pastori  
 
****************************** 

 

 

 

Jumalanpalvelusmateriaalin Suomen Pipliaseuran raamattusunnuntaita 11.4. varten kokosi 
 
Anne Huoponen 
Suomen Pipliaseuran yhteyspäällikkö  
anne.huoponen@bible.fi  
puh. 010 838 6531 
 
 


